16-02-2024 21:43:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação se faz necessária para atender as reivindicações dos moradores do local que tem
solicitado a colocação de uma caçamba de lixo em especial em frente ao cruzamento citado, pois o local é de grande
fluxo de pessoas,  ficando assim com muito lixo espalhado e  deixando uma sujeira imensa, com risco de proliferação
de insetos, podendo causar risco de contaminação de doenças. Com a colocação desta caçamba, pretendemos
preservar o meio ambiente e propiciarmos melhoria da qualidade de vida da população.

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR INSTALAÇÃO DE CAÇAMBA DE LIXO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-08-2019

RUA ANTÔNIO SALVIANO DE REZENDE, ENTRE A RUA DR LAERTE VIEIRA GONÇALVES E
ANA GODOY DE SOUZA, SANTA MÔNICA, 38.408-228, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 20580/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total